
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №175 

(МАОУ СОШ № 175) 

 

ПРИКАЗ  

 

 
от 28.08.2020г.                                                                                             № 125 

 

Об утверждении Положения 

о сетевой форме реализации 

образовательных программ 

 

    Во  исполнение  статьи  15  Федерального  закона  от 29 декабря 2012 г. N  273-ФЗ  "Об  

образовании  в  Российской  Федерации",  на основании плана реализации регионального 

проекта «Современная школа»  приказываю: 

 

    1.   Утвердить   прилагаемое   Положение  о  сетевой  форме  реализации образовательных 

программ. 

    2.  Ответственным  за  организацию  сетевого  взаимодействия  назначить заместителя 

директора по УВР Николаеву В.Г. 

 

 

 

          Директор                                                                                                      Маллаева Н.В. 

 


